Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От 18 сентября 2013 г.                                                                                      № 80

п. Белореченский

О внесении изменений в решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 20.02.2013г. № 45 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Белореченского муниципального образования»
Руководствуясь Указом Губернатора Иркутской области от 11 марта 2013 года № 54-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», статьями 23, 46, 59 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:
1. Увеличить (проиндексировать) с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, установленных Приложением 1 к Положению об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденного решением Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 20.02.2013г. № 45 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации городского поселения Белореченского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

3. Контроль  за  исполнением решения возложить на депутата Думы, председателя комиссии по бюджету, налогам,  финансам и экономической политике (Волосач В.Г.).

Глава городского поселения

Белореченского
муниципального образования

С.В. Ушаков

PAGE